
Uchwała Nr XVI/216/2008
Rady Gminy Darłowo
z dnia 30 kwietnia 2008 roku

w sprawie powołania składu osobowego Komisji Uzdrowiskowej
Rady Gminy Darłowo.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z
2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.
1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z
2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441,
Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337 , z 2007 r.
Nr 48 ,poz. 327, Nr 138 ,poz. 974 , Nr 173 ,poz. 1218) i art. 47 ust. 1
ustawy z dnia 28 lipca 2005 r. o lecznictwie uzdrowiskowym i obszarach
ochrony uzdrowiskowej oraz o gminach uzdrowiskowych (Dz.U Nr 167, poz.
1399, z 2007 r. Nr 133 poz. 921)
Rada Gminy Darłowo uchwala co następuje:

§ 1
Powołuje się stałą Komisję Uzdrowiskową Rady Gminy Darłowo
jako organ opiniodawczo-doradczy w sprawach dotyczących
uzdrowiska Dąbki oraz obszaru ochrony uzdrowiskowej ,
w następującym składzie:
1) radny Gałuszkiewicz Mirosław
2) radny Gliszczyński Krzysztof
3) radny Jączek Mieczysław
4) radny Kołtun Kazimierz
5) radny Krawczuk Szymon
6) radny Małecki Jan
7) radny Szczepaniak Marian
8) radny Szymacha Józef

§ 2
Traci moc uchwała Nr XI/128/2007 Rady Gminy Darłowo z dnia
29 października 2007 roku w sprawie powołania Komisji
Uzdrowiskowej w Gminie Darłowo.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


